
	
    	
        	

amagro

            
                

                
                	Vyhledávání

                    
                        
                    

                

                
                    	Co děláme
	Ocenění
		Zlatý klas s kytičkou 2006
	Aura 2007
	Inovace roku 2007
	Zlatý klas s kytičkou 2010
	Grantový program AMSP – 1. místo



	Důležité odkazy
		IHSS Boston
	IHSS Česká Republika
	ECHA
	HUMATEX a.s.
	DAYMSA
	Humintech GmbH.
	ÚKZUZ – registrace hnojiv
	Stáhněte si






	E-shop
	O Humátech
	REACH
	1. generace humin. preparátů
	2. generace
	3. generace – Lignohumát
	Čím je Lignohumát unikátní
	Možnosti využití Lignohumátu
	Perspektivy minerálních hnojiv
	Působení huminových látek



	Výrobky
	Ligno AKTIVÁTOR prášek
	Ligno AKTIVÁTOR roztok
	Lignohumát MAX
	Lignohumát B
	Lignohumát A
	Lignohumát AM
	Zahradní Lignohumát 6%
	Ligno SUPER NPK 7,5 – 8 – 6
	Vitalic
	AMINATOR
	Akvaristika
	Další produkty s Lighohumátem
		Cytosan
	Black vodka Alexander Puškin
	Lexin






	Aktuality
	Metodiky
	Řepka olejka
	Ozimé obiloviny
	Jarní obiloviny
	Brambor
	Kukuřice
	Cukrovka
	Mák
	Obohacení digestátu
	Moření osiva
	Regenerace půdy Lignohumátem
	Živočišná výroba



	Pokusy dle roků
	Pokusy 2021
	Pokusy 2020
	Pokusy 2019
	Pokusy 2018
	Pokusy 2017
	Pokusy 2016
	Pokusy 2015
	Pokusy 2014



	Ceník
	Fotogalerie
	Fotogalerie 2024
	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021
	Fotogalerie 2020
	Fotogalerie 2018
	Fotogalerie 2013
	Fotogalerie 2012
	Fotogalerie 2011
	Fotogalerie 2010
	Fotogalerie 2009
	Fotogalerie 2008
	Fotogalerie 2007
	Fotogalerie 2006
	Fotogalerie 2005
	Fotogalerie 2004
	Fotogalerie 2003



	Kalendáře Amagro
	Kalendář 2022
	Kalendář 2021
	Kalendář  2020
	Kalendář 2019
	Kalendář  2018
	Kalendář  2017
	Kalendář  2016
	Kalendář 2015
	Kalendář  2014
	Kalendář  2013
	Kalendář  2012
	Kalendář  2011
	Kalendář 2009



	Kontakty


                
                
                    Menu
                    	Co děláme
	Ocenění
		Zlatý klas s kytičkou 2006
	Aura 2007
	Inovace roku 2007
	Zlatý klas s kytičkou 2010
	Grantový program AMSP – 1. místo



	Důležité odkazy
		IHSS Boston
	IHSS Česká Republika
	ECHA
	HUMATEX a.s.
	DAYMSA
	Humintech GmbH.
	ÚKZUZ – registrace hnojiv
	Stáhněte si






	E-shop
	O Humátech
	REACH
	1. generace humin. preparátů
	2. generace
	3. generace – Lignohumát
	Čím je Lignohumát unikátní
	Možnosti využití Lignohumátu
	Perspektivy minerálních hnojiv
	Působení huminových látek



	Výrobky
	Ligno AKTIVÁTOR prášek
	Ligno AKTIVÁTOR roztok
	Lignohumát MAX
	Lignohumát B
	Lignohumát A
	Lignohumát AM
	Zahradní Lignohumát 6%
	Ligno SUPER NPK 7,5 – 8 – 6
	Vitalic
	AMINATOR
	Akvaristika
	Další produkty s Lighohumátem
		Cytosan
	Black vodka Alexander Puškin
	Lexin






	Aktuality
	Metodiky
	Řepka olejka
	Ozimé obiloviny
	Jarní obiloviny
	Brambor
	Kukuřice
	Cukrovka
	Mák
	Obohacení digestátu
	Moření osiva
	Regenerace půdy Lignohumátem
	Živočišná výroba



	Pokusy dle roků
	Pokusy 2021
	Pokusy 2020
	Pokusy 2019
	Pokusy 2018
	Pokusy 2017
	Pokusy 2016
	Pokusy 2015
	Pokusy 2014



	Ceník
	Fotogalerie
	Fotogalerie 2024
	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021
	Fotogalerie 2020
	Fotogalerie 2018
	Fotogalerie 2013
	Fotogalerie 2012
	Fotogalerie 2011
	Fotogalerie 2010
	Fotogalerie 2009
	Fotogalerie 2008
	Fotogalerie 2007
	Fotogalerie 2006
	Fotogalerie 2005
	Fotogalerie 2004
	Fotogalerie 2003



	Kalendáře Amagro
	Kalendář 2022
	Kalendář 2021
	Kalendář  2020
	Kalendář 2019
	Kalendář  2018
	Kalendář  2017
	Kalendář  2016
	Kalendář 2015
	Kalendář  2014
	Kalendář  2013
	Kalendář  2012
	Kalendář  2011
	Kalendář 2009



	Kontakty


                

            

            
                
                	
                

                
                    Ooops - 404 error

                    Dostali jste se na stránku, která neexistuje!

                    Buď jste se překlepli při psaní adresy požadované stránky nebo se vyskytl technický problém. Každopádně nás to mrzí. Zkuste pokračovat na úvodní stránku našeho webu.

                

            

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Kontaktujte nás

                        
                            Tel.: 272 739 785

                            Fax: 272 739 784

                            Email: info@amagro.com
                        

                        
                            AMAGRO s.r.o.; Komenského 37/10

                            290 01 Poděbrady

                            IČ 25 72 59 21; DIČ CZ25725921
                        

                    

                    
                        Sledujte nás:

                        

                        

                           

                    

                

            
    	

    
	
    
    
    
    
    



  